[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
 МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   18.07.2018 г.  № 14/1                              с.М.Семеновка

О внесении изменений в Решение Совета
 Малосеменовского муниципального образования
 № 41/1 от 21.12.2017 г. «О бюджете Малосеменовского
муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области
на 2018 год».

	             На основании Устава Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
                       Совет  Малосеменовского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в статью 1 решения Совета Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 41/1  от 21.12.2017 года «О бюджете Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2018 год», изменив основные характеристики бюджета Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2018 год:
1) Увеличить общий объем доходов на сумму  6,4 тыс. рублей;
2) Увеличить общий объем расходов на сумму 6,4 тыс. рублей;
2.  Внести изменения в Приложение № 1 «Безвозмездные поступления в бюджет Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2016 год»:

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Бюджет
тыс.руб.

	Межбюджетные трансферты
	+ 6,4

	232 20235118100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты
	+6,4

3. В Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Малосеменовского   муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2018 год» внести следующие изменения:

	Наименование
	Код
	Раз
дел
	Под-
раз
дел
	Целевая
статья
	Вид
Рас-
ходов
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	232

	+ 6,4

	Национальная оборона
	232
	02
	00

	+6,4

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	232
	02
	03

	+6,4

	Межбюджетные трансферты
	232
	02
	03
	5210000000

	+6,4

	Осуществление первичного воинского учета на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты
	232
	02
	03
	5210051180

	+6,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами ,казенными учреждениями , органами управления государственными фондами

	232
	02
	03
	5210051180
	100
	+ 6,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных ( муниципальных) органов
	232
	02
	03
	5210051180
	120
	+ 6,4

	Всего

	+6,4

       4. В Приложение №5 «Распределение  бюджетных ассигнований бюджета Малосеменовского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам функциональной классификации расходов» внести следующие изменения

	Наименование
	Раз
дел
	Под-
раз
дел
	Целевая
статья
	Вид
Рас-
ходов
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	+ 6,4

	Национальная оборона
	02
	00

	+6,4

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	+6,4

	Межбюджетные трансферты
	02
	03
	5210000000

	+6,4

	Осуществление первичного воинского учета на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	5210051180

	+6,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами ,казенными учреждениями , органами управления государственными фондами

	02
	03
	5210051180
	100
	+ 6,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных ( муниципальных) органов
	02
	03
	5210051180
	120
	+ 6,4

	Всего

	+6,4

    5.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава Малосеменовского
муниципального образования                                                 С.П.Мисюрин

                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от    18.07.2018г. №   39-р                                                     с.М.Семеновка

Распоряжение

Об увеличении доходной и расходной
части бюджета Малосеменовского
 муниципального образования
 на  2018 год.

                      На основании Решения Совета Малосеменовского муниципального образования от  18.07.2018 г.  № 14/1 «О внесении изменений в Решение Совета Малосеменовского МО № 41/1  от 21.12.2017 г. «О бюджете Малосеменовского  муниципального образования  Балашовского муниципального района  Саратовской области на 2018 год».

1.Увеличить  доходную часть бюджета Малосеменовского муниципального образования на 2018 год:

	Доходы
	Итого
	I кв., руб.
	II кв., руб.
	III кв., руб.
	IV кв. руб.

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты
	+6400,00
	0,00
	0,00
	+6400,00
	0,00

	Всего:
	+6400,00
	0,00
	0,00
	+6400,00
	0,00

2.Увеличить   расходную часть бюджета Малосеменовского  МО на 2018 год:

	Расходы
	Итого
	I кв.,
тыс.руб.
	II кв.,
тыс.руб.
	III кв., тыс.
руб.
	IV кв. тыс.
руб.

	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР

	0203
	232
	5210051180
	121
	211
	+4900,00
	0,00
	0,00
	+4900,00
	0,00

	0203
	232
	5210051180
	129
	213
	+1500,00

	+1500,00

	Всего:
	+6400,00
	0,00
	0,00
	+6400,00
	0,00

3.Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава Малосеменовского
муниципального образования                                     С.П.Мисюрин